
Dodatek č. 1 ke Smlouvě CON22531 o nájmu prostor

Smluvní strany:

Alza.cz a.s.

se sídlem: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 00

IČ: 270 82 440

DIČ: CZ27082440

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 8573

již zastupuje: Mgr. Peter Supák, ředitel expanze, na základě pověření

(dále jen „Alza“)

kontakt pro obchodní záležitosti: pronajmy©alza.cz

kontakt pro technické záležitosti:_

a

Městská část Praha-Březiněves

se sídlem: U parku 140/3, Březiněves, 182 00 Praha

lC:v00240109

DIC: 0200240109

Bankovní spojení: PPF Banka a.s.

jmzas upu1e: s aros a ng. |r| aramul

(dále jen „Partner)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostoru č. CON22531

(dále jen „Smlouva“)

a to takto:

článek 1

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna v čl. 1 a 3 odst. 3.1, úprava přílohy č. 1 původní smlouvy, která

obsahuje vizualizaci rozšíření AlzaBoxu, přílohy č. 2 původní smlouvy. Příloha č. 3 — pověření.

2. Nájemné se zvyšuje z původních 2.125,-Kč + DPH na 2433,- Kč + DPH po vzájemné dohodě obou

smluvních stran. Důvodem je rozšíření AIzaBoxu o 1m. Vizualizace tohoto rozšíření se nachází v příloze

č. 1 tohoto dodatku, který zároveň nahrazuje přílohu č. 1 v původní smlouvě.

3. Rozšíření Zařízení provede Alza na vlastní náklady a nebezpečí a bude-Ii potřeba jakékoliv úřední povolení,

obstará si je sama.

článek 2

Článek č. 1 se nahrazuje textem v tomto znění:

1. Předmětem Smlouvy je úprava podminek vztahu mezi smluvními stranami, za nichž Partner umožní Alze

umístit zařízení box na výdej objednaného zboží pro zákazníky Alzy (dále jen „AIzaBox") u budovy na

adrese Na Hlavni 1, 182 00 Praha-Březiněves na pozemku parc. čislo 7/1 v k.ú. Březiněves zapsaný na

LV č.321, vedeném u kat. úřadu pro hlavní město Praha, kat. pracoviště Praha o výměře 8 m2, přičemž

předmětná část nemovitosti je zakreslena vPříIoze č. 1 Smlouvy (dále jen „Lokalita“). “). Partner

prohlašuje, že je oprávněný předmětnou část pozemku pronajmout 3. straně na základě vlastnického

prava



Smluvní strany se zavazují si poskytovat veškerou nezbytnou součinnost pro řádně a včasně plnění

povinností vyplývajících z této Smlouvy.

Článek č. 3.1 se nahrazuje textem v tomto znění:

3.1 Smluvní strany se dohodly, že za umístění Zařízení v této Lokalitě bude Alza Partnerovi hradit měsíční

nájemné ve výši 2.433,- Kč + DPH.

Článek 3

Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu prostor zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a v platnosti. Tento dodatek

nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly, že nové znění bodu 3.1 je platně a účinné od 1. dne měsíce, kdy došlo k instalaci

nových modulů.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran ve dvou výtiscích, každý

s platností originalu aje nedílnou součástí původní smlouvy. Jeden (1) stejnopis obdrží Partner ajeden (1) stejnopis

obdrží Alza.

Přílohy:

1. Specifikace Lokality a vizualizace rozšíření Alzaboxu — nahrazuje původní přílohu č. 1

2. Specifikace zařízení a yizualizace označení Zařízení — nahrazuje původní přílohu č. 2

3. Pověření Mgr. Petera Supaka

V Praze, dne _. _. 2023 V , dne _. _. 2023

, Mgr. Peter Šupák Jiří Haramul

Reditel expanze Alza.cz Starosta



Příloha č. 1 — Specifikace Lokality a vizualizace rozšíření Alzaboxu

 

 



Příloha č. 2 — Souhlas Partnera s reklamním sdělením 

 

2
4
8
0

 

 

 

‘° 5 650
rozměry v mm

Partner timto výslovně souhlasí s tím, aby AlzaBox Alzy nesl reklamní sdělení



    

  

Příloha č. 4 _ Plná moc Mqr. Peter Šupák

.„„_.=.„ a alza.cz

rm FRI-Ni nun-251‘

\

I .I‘r‘-3h~,~e_in: spwl-runu—IA1110]. 3.5., n- slullvrn 1mm “ Junk-wwwx.‘152: 1.1,„ř'ňíf'lwnnu

ICU 2"!) H: „un LANE—HLH 1 nulu &*Ilihlll“ v-‘wi'llm '.l'IlC'V'H'III \h"-—l“-'-;_\Tu ar-urjxsnn *.' PI‘iIzL‘.

 

 

 
 

”LIA“. H, zlu/Lu NWT; 111:1le im: .Spulc—čmnl'l lán-rum .fnxlljpmaf' .ÍEUZIIh Kr

nut: .pngdwculu _í"í'-_-dst.v.—:l|>ix .a

 

tímto pověřuje

Hwhu .v‘.a'.ln‘~.~tn.n‘nw gun.: l'vlc-ru Šupůku. Řwiilrl mlzl Mpzlnwr—

L.:'.|.-IH;M\.§HI \prl-‘(nmll mic-gm t}‘n..'n_':1u;u:1 w [v.v.i.-.bn, umi-n .: uL—.-:-||uxw.;mi

„Jj-11111141; amím ULMEIUM'II w nh:I-;1m.rn u h“ \I/anVII:

Ll dilly k in nu, .Ih} Li1'|.I\.—'.vr.'z:x'. [mí.unn pumu min.-r.- (| un- nmm .. pruh,-pud minim

xlmLmH 111-. Hun/halrI-i' '. \‘II'J‘.’i'-lt.a-.I'_. Iln_'I:-.v_i;akŽ—.-;ln „Humi-.: iit i ». ním: ;t ,x'wfl'u “!"“-

  
i—J [n.l.-Juh: \ IIx.-*.;ullll pm» u pw. r'n- "J: pmllv ;vr'u'. nu h při—Jimm

„H["'i'nil.'-I-*;|n'—1.xl„1pc-tlrprjn'ttlnxhphxnipzszfnu-_1r_mv1'_u.punx.

l'nh; [Imi‘f'x‘m 41“pítt'il'ť'íinhll.:;*-l11;'—išl_l'.IIV„!l. ]:. tu:), n-"u (In min-alflxfi. ll.1\1illlt‘*“

Alík-\. Tull: pun-Firm uu‘w-HLHIA‘L‘.‘ :IJH'L.‘ r'-

 

sn'.. kin,-run by?.

Hun-'1 ŠL“ vln. nur—„tl „& pun 1»_';'.j.|u .cnnn'nt„uzlu-ln

 

„L.: IILLL'IZ pm.-m nL ,'ul l;:l'f'l

l’f‘uu‘tlw inhrtn PIÉUJI'L'H'; i»; .‘.*.l'1'1>.'-»m.u'.t|.' ;m-m-nr. ||||—.r.'.'.H-»H' Sim |\'"'H|——'.l ';ršlmrnn

„inkumz „Imai '. *, „www-..nzn'l Mn: nun-3:21. Minna '\líšktfl'ffn'h inturmnri —. tilz'. >pl|jt'l|j.1ttl.

\. Š'I'AH llln- ,*

   .- nuv a.s.

[:ilmlv Kn i-I'zl‘

rrn'évup-řcdar-da ;le r1141.” urn-.txr.

Pm: l-.'f‘.l‘ niirnun '!er uhnul *.' PHIL dnu:
  

Prior Šupčík

Manly-.n u'u. Žk'l 3_ _' :nh'; 19- . lí'llf': (J" ' url: H""nib“ r“ ...ty. Vnuk “.1 Haul 'N: ? :* I‘I nu E'; Jim *

 

„Uhl ', uh: hu. UH‘I 7. hl! 'LU aulu-x r | ,‘Hy-HkyJ ‘.i-L‘.'_z'[l ‘v l'lmzz'



PRnHI „ím-wi () FILM-'()Sl'l PůllPlSU

[hj-551.j- L'-i-»|u |;|1ih'.'u pl'ul1lnalrltirl'. l:- prmnhli :3I.:-'.|pi:=.l LH1H1.-'l"EJ_-"1E]1:fl_.

Mgr. Fara—| Htuinwich L, i."r. IE. Či.-“hh lať-"Jih

sídlem Praha 'T-' — th-Ěnviau: lí Purgamunkj.‘ [52232. PEĚ l'T-‘IJ HU

   

 

|’I'rJ|1|:1.~'1IL1'.. in:- Jakub Krig"

      p||-ut I_-:|l|'u.-':||-:|h|_ |:-_'.|;: |'||-|r... -1.JLH:' _Imn |i:—'1m||

'n' I‘I':=.3'.|~d|1-.~ 1u. '.. uuu,

 


